
Uchwała nr 131/XI/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 listopada 2015 roku 

 

 

w  sprawie: stwierdzenia zgodności zmian Regulaminu Samorządu Doktorantów – 

Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego z ustawą – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i Statutem Uniwersytetu Jagiellońskiego 
 

 

Na podstawie art. 202 ust. 4 w związku z art. 208 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego stwierdza zgodność z ustawą z dnia 27 lipca 2005 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) i Statutem 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zmian Regulaminu Samorządu Doktorantów – Towarzystwa 

Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego wprowadzonych uchwałą Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 4 grudnia 

2014 r. w sprawie zmiany Regulaminu Samorządu Doktorantów – Towarzystwa Doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


